
令和３年１２月吉日 

 NPO 法人ひょうご安心リフォーム推進委員会 御中  

 

ＴＯＴＯ株式会社 

関西支社 

 

『こどもみらい住宅支援事業』オンライン説明会開催のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品に対しまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、国土交通省より新たな経済対策の一環として住宅取得支援策『こどもみらい住宅支援事業』

が創設されることが公表されました。子育て世帯または若者夫婦世帯が取得する一定の省エネ性能

を有する住宅の新築や、一定の要件を満たすリフォームを対象に補助金が交付される事業となりま

す。 

当事業の創設にあたりより多くのお客様にご活用いただきたく、事業概要につきまして下記の日時

でオンライン説明会（ウェビナー形式）を開催させていただきます。年末のご多忙の時期とは存じ上

げておりますが、ぜひともご参加いただき貴社の営業活動の一助としていただければ幸いです。 

下記日程で、計４回実施いたします。ご希望のいずれかの日時にて申し込みをお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

■開催形式：オンライン（Ｚｏｏｍウェビナー形式）※各回定員５００名様 

      （ご参加いただける方に別途ＵＲＬをご連絡いたします） 

     

■説明会内容： 

   ①『こどもみらい住宅支援事業』の概要：約３０分 

   ②『こどもみらい住宅支援事業』のＴＯＴＯ対象製品（申請予定品）：約３０分 

   ※計約６０分の説明を予定しております。 

   ※当日は、質疑応答の予定をしておりません。質疑応答がある方は、弊社担当営業まで 

    お願いいたします。 

 

■担当講師：ＴＯＴＯ株式会社 販売統括本部 リモデル営業推進部 

 

■開催日時： 

  第 1回：１２月２０日（月）１３：３０～１４：３０ 

  第２回：１２月２０日（月）１５：００～１６：００ 

  第３回：１２月２３日（木）１３：３０～１４：３０ 

  第４回：１２月２３日（木）１５：００～１６：００ 

  ※計４回開催いたします。いずれも同じ内容となります。 

なお、来年１月には補助金申請に必要な事業者登録の申請手続きなどを含めたオンラインセミナー

を開催予定です。こちらにつきましては改めてご案内いたします。 



■申込方法： 

 下表のご希望の日時のＵＲＬまたはＱＲコードより申込みサイトへアクセスし、必要事項をご入

力のうえ送信をお願いいたします。 

定員に達し次第、申込み受付を予告なく終了させていただくことがございますので、あらかじめご

了承願います。 

申込みをいただいた方には、ウェビナーのＵＲＬと当日の説明資料を説明会の前日に、ご入力いた

だきましたメールアドレスに送付いたします。 

 

※ご不明点等ございましたら、弊社営業担当までご確認をお願いいたします。 

 

 

以上 

【第１回】１２月２０日（月）１３：３０～１４：３０

　　　＜※受付締切：１２月１７日（金）１２：００＞

【第２回】１２月２０日（月）１５：００～１６：００

　　＜※受付締切：１２月１７日（金）１２：００＞

https://forms.gle/BccAo9MWNHgP6HHh6 https://forms.gle/FRm41zU4AmVVbUQU7

【第３回】１２月２３日（木）１３：３０～１４：３０

　＜※受付締切：１２月２２日（水）１２：００＞

【第４回】１２月２３日（月）１５：００～１６：００

　＜※受付締切：１２月２２日（水）１２：００＞

https://forms.gle/cF6rMp62H4KZUeTy8 https://forms.gle/ZfRoAGYPz6L1JEkL8

お申込みＵＲＬおよびＱＲコード


